
’.-a 20

Mn
,.V\o

^,rW«
4QA9^

Příkazní smlouva - Dodatek č. 2
ve smyslu ust. 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

Smluvní strany:

předpisů
(číslo smlouvy Příkazce S/11/2018/0019)

(číslo smlouvy Příkazníka 18105)

1. Městská část Praha 20
sídlo: Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice
IČ: 00240192
DIČ: CZ 00240192

zastoupená paní Mgr. Alenou Strobovou, starostkou

(dále jen jako „Příkazce“)

2. Equíca, a.s.
sídlo: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
IČ: 26490951
DIČ: 26490951

Praze oddíle B, vložce 7407

zastoupená paní Bc. Evou Lipovskou, na základě plné moci ze dne 12.9.2017
(dále jen jako „Příkazník“)
(společně dále jen jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 k Příkazní smlouvě ze dne 17.4.2018
(dále jen „Smlouva“), [(dále jen „Dodatek“)].

1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 17.4.2018 výše uvedenou příkazní smlouvu, jejímž předmětem
plnění je úplatný výkon práv a povinností Pověřence pro ochranu osobních údajů (dále jen
„Pověřenec") Příkazníkem pro Příkazce v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a rady
(EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení o ochraně
osobních údajů), [(dále jen „Nařízení“ nebo „GDPR“)]. Dne 25.1.2019 smluvní strany
uzavřely ke Smlouvě Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“)

1.2. Předmětem tohoto Dodatku je úprava čl. 5 Cena a platební podmínky.

2. Změny Smlouvy

2.1. Čl. 5 odst. 5.1. se mění tak, že nově odst. 5.1. zní takto:

„Cena za plnění předmětu Smlouvy je sjednána ve výši 10.000,-Kč bez DPH měsíčně.
Uvedená částka představuje paušální odměnu Příkazníka. Vpřípadě krátkodobě/nárazově
zvýšených nároků na služby způsobených např. řešením incidentů, jednáním a kontrolám
dozorového úřadu nebo zvýšených požadavků subjektů údajů bude o této skutečnosti
informován Příkazce e-mailem zaslaným tajemníkovi Příkazce. Odůvodnění, jakož í
prokázání navýšení nároků dle předchozí věty, je povinen učinit Příkazník. Po písemném (e-
mailem) schválení rozsahu poskytovaných kapacit Příkazcem, budou další služby nad rámec
výše uvedenépaušálníplatby poskytovány v ceně 1.000,-Kč bez DPHza hodinu služeb. Cena



2.2.

2.3.

za poskytnuté služby v rámci takových navýšených nárokůje splatná na základě oboustranně
odsouhlaseného výkazu odvedených činností, který bude činitpřílohu daňového dokladu.

Dále se vymazává odstavec 5.2 ve znění:

„Příkazník vede o své činností dle této Smlouvy podrobný výkaz odvedených činností ve
kterém zřetelně oddělí činností které byly provedeny v rámci tzv. měsíčnípaušální odměny,
a které činnosti představují tzv. zvýšené nároky na služby. Výkaz odvedených činností
Příkazníkpředloží vždy nejpozději do 5. dne následujícího kalendářního měsíce po měsíci, za
nějžje výkaz odvedených činností veden, Příkazci k odsouhlasení. Výkaz odvedených činností
vrátí Příkazce zpět Příkazníkovi do 5 dnů po jeho předložení odsouhlasený nebo
s vyznačením připomínek. Odsouhlasený výkaz činností je podkladem pro vystavení
daňového dokladu a jeho nezbytnou přílohou. Nevyjádří-li se Příkazce k předloženému
výkazu odvedených činností včas, má se za to, že s výkazem odvedených činností souhlasí “

Dosavadní odstavce 5.3. až 5.8. se přečíslovávají na 5.2. až 5.7.

V ostatním zůstává Smlouva nedotčena.

3. Ostatní ujednání

3.1. Smluvní strany tímto Dodatkem současně sjednávají, že cena plnění ve výši 10.000,-Kč bez
DPH měsíčně náleží Příkazníkovi rovněž za každý z měsíců 8/2019 a 9/2019 na místo
původně sjednaných 20.000,-Kč bez DPH měsíčně. Daňový doklad se Příkazník zavazuje
vystavit do 15 dnů ode dne účinnosti tohoto Dodatku. Lhůta splatnosti činí pro tento případ
15 dní ode dne doručení daňového dokladu na adresu Příkazce.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních v českém jazyce splatností originálu,
z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 1 z nich.

4.2. Smluvní strany prohlašují, že uzavření Dodatku vyjadřuje jejich úplnou dohodu na změnách
obsahu původního závazku a prohlašují, že jsou s obsahem Dodatku seznámeny, že si jej
přečetly a rozumí mu, na důkaz čehož připojují své podpisy.

4.3. Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada městské části Praha 20 na schůzi konané dne
usnesení č I

4.4. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran, účinnosti dnem
..:'í/-..'^'^.-....20\9, nejdříve však dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., o registru smluv.

V Praze dne

Příkazce

Městská část Praha 20

Příkazník

V Praze dne.......

Bc. Eva Lipovská


